

Referat fra Generalforsamling 2018

Generalforsamling ble avholdt på skytterhuset den 02.11.2018 kl. 1800.

Tilstede var æresmedlemmene Johannes Østrem, Harald Kambo og Jostein Lassen, samt 30 andre medlemmer av laget.

Leder John Winterstø ønsket medlemmer og æresmedlemmer velkommen til Generalforsamling.

John Winterstø redegjorde for innkallelsen og leste opp sakslisten for Generalforsamlingen. Generalforsamling ble lovlig satt.

Steinar Skorpa ble som sekretær valgt til skriver.

Til tellekorpset ble Tor-Werner Carlsson, Marie Asbjørnsen og Rune Heng valgt.

Harald Kambo og Johannes Østrem ble valgt til å underskrive protokollen.

Kommentarer til Årsmeldingen

Side 3:

Harald Kambo påpeker at det er flere av lagets medlemmer som har hatt verv i Samlaget. Lars Håheim (ungdomsutvalget), Tore Indreiten (Feltutvalget), Vidar Vorland (samlagsinstruktør) og Bjørn Petter Leite (2. varamedlem samlagstyret).

Side 4:

Helge Voss påpeker at ikke alle som fikk heder fikk dette under Generalforsamlingen 2017 slik det står i årsmeldingen.

Side 5:

Geir Asbjørnsen har bestilt 3 lyskastere til taket foran skiver på 15m.

Side 5:

Jostein Lassen har spørsmål om hva frifond-midlene er brukt på samt «generell MVA-kompensasjon» innebærer.

Side 6:

Jostein Lassen kommenterer videre at det er bra vi har støttet bokprosjektet til HV. Johannes Østrem legger til at HV har bidratt til mange 30-skudds skyttere opp igjennom årene. Jostein Lassen legger til at det har vært for dårlig organisering rundt årets loddsalg. Styret er enige i at dette ikke har blitt fulgt opp på en god måte.

Side 7:

Regine Nordvik påpeker at det ikke er listet opp resultater for ungdommene under klubbmesterskap felt.

Side 7:

John Winterstø spør Generalforsamlingen om verdien av klassesettingsgjennomsnittet i årsmeldingen og om dette kan fjernes. Generalforsamlingen ønsker å beholde dette. Kristoffer Soma påpeker at det kan gjøres mer forståelig med å rapportere 25-skudd i stedet.

Side 7:

Helge Voss påpeker at Håvard Voss ikke er nevnt under Hafrsfjordstevnet.

Side 8:

Det har igjen vært nedgang i deltakelse i skyting om den Norske Skyttermedalje. Jostein Lassen påpeker at det er bedre deltakelse når Stavanger arrangerer. En av grunnene til dårlig deltakelse kan i år være at skytingen ble utsatt pga skogbrannfaren, og invitasjon kom på veldig kort varsel på høsten. Johannes Østrem mener det er urettferdig slik programmet er nå, da de som ikke skyter stående til vanlig i sin klasse ikke har sjans å hevde seg. Johannes mener alle klasser bør få skyte sitt program. Johannes har sendt forslag til Samlaget her, men ikke fått svar. Styret purrer på Samlaget.

Side 8:

Jostein Lassen påpeker at vi hadde samme deltakerantall på LS som på Samlagstevne bane på Gann. Vi burde klare å mobilisere mer på Samlagstevnet.

Side 9:

Marie Asbjørnsen kommenterer at hennes finaleresultat ikke er kommet med i tabell.

Side 9:

Johannes Østrem syntes det var et bra opplegg for veteraner under årets LS.

Side 10:

Harald Kambo påpeker at han ikke skal ha dugleiksmerket i år da han ikke har skutt korrekt program.

Side 10:

Kjetil Nordvik spør om dugleiksmerke-skyting i forsvaret er tellende for DFS. Det er det ikke.

Side 11:

Stein Lilledal påpeker at han vant Sørlandskula sammenlagt i klasse 1.

Side 11:

Johannes Østrem påpeker at han ble nr. 3 i V73 på 15m-cupen.

Side 16:

Johannes Østrem kommenterer at resultater for Erfarne Skytters stevne bør tabuleres likt de andre konkurransene presentert i årsmeldingen.

Generelt:

Kjetil Nordvik kommenterer at det er visse ting som ikke er kommet med i årsmeldingen;

- Bytte av dag for trening/konkurranse utendørs fra tirsdag til onsdag.
- Det ble etter sist Generalforsamling satt ned en arbeidsgruppe som skulle jobbe for de som gikk over fra ungdom til senior slik at frafallet kan minke. Det er ikke nevnt noe sted.
- Mangler info om nedgang i deltakere på interne konkurranser.

Side 22:

Johannes Østrem ønsker at laget skal gi Rennesøy Skytterlag honnør for at vi får låne banen til innskyting felt.

Side 26:

Johannes Østrem kommenterer at det er bra med flotte bilder i rapport for ungdomsavdelingen.

Side 27:

Geir Birkeland påpeker feil i resultat på Elise Birkeland. Det skal være 343 og ikke 344.

Side 27:

Kjetil Nordvik påpeker at informasjon om Normamerker er utelatt årsmeldingen.

Side 28:

Helge Voss påpeker manglende resultater for LDKS felt. Håvard Voss vant NV.

Generelt:

Jostein Lassen påpeker at årsmelding er god og synligjør det som skjer i laget. Bra med bilder i rapport fra ungdomsavdelingen.

Årsmeldingen ble godkjent av Generalforsamlingen.

Regnskap

Åse Ormøy legger til følgende kommentarer til regnskap:

- Liten økning i tippemidler.
- To ekstraordinære poster i årets regnskap – kostnad i forbindelse med 100 m grav og refusjon fra DFS på tomtekjøp.

Regnskapet er revidert og ble funnet i orden.

Innkommne forslag

Forslag 1 – Etablering av Jegerutvalg

Forslaget fremmes av Styret

Jostein Lassen kommenterer at forslaget ikke er presist nok til å gå inn i lagets lover. Det mangler bl.a. informasjon om hvor mange som skal velges og for hvor lang tid. Jostein påpeker også at det er mange nok verv som skal fylles i dette laget.

Harald Kambo påpeker at det bør være mer enn en mann, da han bruker omlag 100-150 timer per år på jegerskyting. Harald er enig i at forslaget er for upresist slik det er nå. Inge Brigt Kvam følger opp at de 4 som står på valg kan brukes som en «prøveordning» og at forslaget forbedres til neste Generalforsamling.

Kristoffer Soma kommenterer at å fylle de 4 plassene for jegerutvalget ikke var vanskelig.

Styret trekker forslaget.

Komiteen for fortjeneste har kommet med følgende innstilling til Generalforsamlingen:

- Håvad Voss fikk lagets diplom for sin seier i felt klasse NV under årets Landsskytterstevne.
- John Winterstø fikk lagets diplom for sitt arbeid for Stavanger Skytterlag.

Valg

Kristoffer Soma gikk gjennom innstillingen fra valgkomiteen og alle innstilte ble lovlig valgt med unntak av de 4 som var satt opp til jegerutvalg.

Valgkomiteen har i år bestått av Inge Brigt Kvam, Kristoffer Soma og Brit Winterstø.

Ombudsmenn:

I tillegg til styret og 1 varamann ble Tor-Werner Carlsson valgt som ombudsmann.

John Winterstø takket valgkomiteen for vel gjennomført arbeid.

Med dette ble Generalforsamlingen hevet.

Harald Kambo

Steinar Skorpa

Johannes Østrem